

# PD Thai Spa AB 5593996639

559399-6639

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Yaowarat Meepatthama, Verkställande direktör

2025-05-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

PD Thai Spa AB bedriver verksamhet inom spa och hälsa, med fokus på att erbjuda avkopplande och terapeutiska behandlingar för sina kunder. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Under det senaste året har PD Thai Spa AB upplevt en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Trots detta har rörelseresultatet gått från ett positivt till ett negativt resultat, vilket kan tyda på ökade kostnader eller investeringar som ännu inte har gett avkastning. Soliditeten har också minskat, vilket kan påverka företagets långsiktiga finansiella stabilitet. Det är viktigt att företaget noggrant analyserar dessa siffror för att säkerställa en hållbar tillväxt och förbättra lönsamheten framöver.

## Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-03 - 2023-09-30
Nettoomsättning	687 706	584 412
Resultat efter finansiella poster	-43 847	31 194
Soliditet (%)	32	54

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	13 000	24 502	62 502
Balanseras i ny räkning		24 502	-24 502	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-43 847	-43 847
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62 502</b>	<b>-43 847</b>	<b>43 655</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	62 502
Årets resultat	-43 847
<b>Summa</b>	<b>18 655</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	18 655
<b>Summa</b>	<b>18 655</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-03 - 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		687 706	584 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>687 706</b>	<b>584 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-292 611	-209 462
Personalkostnader	2	-438 829	-342 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-731 440</b>	<b>-551 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 734</b>	<b>32 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	-1 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-113</b>	<b>-1 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 847</b>	<b>31 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 847</b>	<b>31 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 692
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 847</b>	<b>24 502</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 824	6 347
Övriga fordringar		1 499	3 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 382	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 705</b>	<b>9 548</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 690	106 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 690</b>	<b>106 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 395</b>	<b>115 712</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>138 395</b>	<b>115 712</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 502	13 000
Årets resultat		-43 847	24 502
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 655</b>	<b>37 502</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 655</b>	<b>62 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 745	0
Leverantörsskulder		0	1 130
Skatteskulder		3 762	6 747
Övriga skulder		63 834	40 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 399	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 740</b>	<b>53 210</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>138 395</b>	<b>115 712</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-10-01**  
**- 2024-09-30**

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för PD Thai Spa AB 5593996639, 559399-6639  
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Yaowarat Meepatthama  
Yaowarat Meepatthama  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-04